



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00001234
OBLIGACION Nº 7363

-1-

VALLENAR, miércoles 22 octubre 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00001234/2025

Señores : SUC JULIO ALBERTO SALINAS ALDANA RUT Nº 053283900-9
Dirección : PRAT 807 CENTRO
Fono : 051-614352
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
10.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	moldura 20 x 10 mm (IMV3890) - OBS: 10 MOLDURA 20X10 C/AU	\$1,639.00	\$16,390.00
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	caja chuqui plastica (IMV1190) - OBS: 2 CAJA CHUQUI CANAL Y	\$1,050.00	\$2,100.00
2.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	interruptores 9/12 (IMV1506) - OBS: 2 INTERRUPTORES 9/12 E	\$1,429.00	\$2,858.00
12.000	Sin Definición	215-22-04-010-001-000	foco redondo (2648) - OBS: 12 FOCO LED 18W S/P REDONDO	\$4,958.00	\$59,496.00
50.000	METROS	215-22-04-010-001-000	cable 2,5 rojo, blanco, verde (IMV0558) - OBS: 50 M CABLE 2.5 M	\$496.00	\$24,800.00
50.000	METROS	215-22-04-010-001-000	cable 2,5 rojo, blanco, verde (IMV0558) - OBS: 50 M CABLE 2.5 M	\$496.00	\$24,800.00
50.000	METROS	215-22-04-010-001-000	cable 2,5 rojo, blanco, verde (IMV0558) - OBS: 50 M CABLE 2.5 M	\$496.00	\$24,800.00
4.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	cinta aisladora 3 m (IMV1100) - OBS: 4 CINTA AISLANTE 3M 165-	\$2,101.00	\$8,404.00
1.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	alicate universal 7" (IMV0907) - OBS: ALICATE PELACABLE 7" A	\$9,160.00	\$9,160.00
				SUB TOTAL:	\$172,808
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
				TOTAL NETO:	\$172,808
				Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19%	\$32,834.
			TOTAL:		\$205,642

SON: Doscientos cinco mil seiscientos cuarenta y dos pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : ADMINISTRACION MUNICIPAL, UNIDAD OPERATIVA GRD, MAYCKOL JOFRÉ
MONARDEZ-EST. DE TRABAJO
OBSERVACION : ODP 21, DPTO ADM MUNICIPAL,GRD, PARA SER UTILIZADO EN TRABAJOS OPERATIVOS
ELECTRICOS REPARACION E INSTALACION DE ILUMINACION 2Y3 PISO EDIF CONSITORIAL
ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme